2019 年 12 月 24 日

各  位

会 社 名  東亜石油株式会社

代表者名  代表取締役社長   濱元  節

コード番号 5008（東証二部）

問合せ先  経営企画担当取締役 宍戸 康行

  （TEL 044-280-0614）

当社 京浜製油所の火災発生及び鎮火に関するお知らせ

 本日 7時 5分頃、当社の京浜製油所（神奈川県川崎市川崎区水江町３番１号）にて火災が発生いたし

ました。工場近隣の皆様、取引先の皆様をはじめ、関係各位におかれましては、多大なるご迷惑とご心配

をおかけし深くお詫び申し上げます。これまでの状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．発生日時

2019 年 12 月 24 日（火）午前 7 時 5 分頃（同日午前 10 時 45 分に鎮火を確認）

２．発生場所

東亜石油株式会社京浜製油所 重質油熱分解装置付近

３．被害状況

 人的被害 負傷者１名（火傷）

  物的被害 現在調査中であります。

４．発生原因

出火原因につきましては、現在調査中であります。

５．業績への影響

業績に与える影響につきましては、現在調査中であります。今後、業績に重要な影響を与え

ると判断される場合には速やかにお知らせいたします。

以 上